

# Hea toit ja majutus: Vihula ja Palmse mõis pärjati tiitliga

KRISTI EHRLICH

kristi.ehrlich@virumaateataja.ee

Vihula ja Palmse mõis võtsid üleile vastu tunnustuse. Esimene pärjati parima mõisamajutuse tiitliga, teine kui parim mõisatoitlustaja.

Eesti Mõisate Ühenduse esindaja Tõnis Kaasik ütles Vihula ja Palmse mõisa kiituseks, et mõlema puhul on tegemist silmapaistvate mõisatega.

“Palmse on kompleksne ja mitme toitlustuskohaga: peahoone, körtsis ja aidas. Mõis on selle piirkonna tõsine toitlustaja,” kõneles Kaasik.

Vihula kohta käivad peaaegu samad sõnad. “Eesti üks võimsamaid mõisamajutuskohti, mis pidevalt areneb. Mõis on ennast lisaks majutusele atraktiivseks teinud ka oma spaaga,” lausub esindaja. “Vihula tegeleb

arendustööga väga komplekselt, nii et tunnustuse oleks võinud anda koguni mitmes kategoorias.”

Palmse mõisa direktori Maie Urbase sõnul kohustab tunnustus veel rohkem pingutama, sest seda enam pilke on nende tegemistele suunatud. Samas annab see tunnistust sel-

lest, et ette võetud asjadega olakse õigel teel.

“Kuigi toitlustuses tuleb iga päev laiast maailmast uusi trende, püüame Palmse mõisas valmistada nii talupojatoite kui ka härrasrahvatoite vanade traditsioonide ja retseptide järgi. Ja neid ka nii serveerida, nagu seda mõisaajal tehti,” rääkis

Urbas ja lubas, et Palmse mõisas saab edaspidigi ettetellimisel härrastemaja keldriköögis otse süte peal küpsetatud liha, sest ehedusele rõhumine neid teistest just eristabki. “Muidu muutuksime tavaliseks söögi-kohaks, kus täidetakse inimesel kõhtu, aga meie tahame elamust pakkuda,” lausub ta.

*Palmse mõisa körtsis pakub roogasid, mida omal ajal söid talupojad.*



MEELIS MEILBAUM

Vihula mõisa turunduse projektijuht Dina Kivi ütles samuti, et tunnustus andis kinnistust sellele, et hinge ja südamega tehtud märkavad ja kiidavad nii mõisa külalised kui ka eksperdid.

“See on tänu kõikidele meie juures töotavatele inimestele nende panuse eest mõisa arengusse. Teeme tööd ja tunneme ise rõõmu sellest, mida teeme. Soovime mõisa külalistele pakkuda head ning kõrge tasemega teenindust,” rääkis Dina Kivi.

Eesti Mõisate Ühendus kuulutas välja Eesti parimad mõisad viies kategoorias: parim kultuurimõis – Kernu mõis, parim mõisatoitlustus – Palmse mõis, parim mõisamajanduse edendaja – Mooste mõis, parim mõisa restaureerimistegu – Kolvere loss, parim mõisamajutus – Vihula mõis.